H, 4. m. aflbcians fe Rebellibus noitris Wallix , & certos Inimicos noftros

13. Tom. IV. P. /.

r c5if^'" REX, Diledtis&Fidelibus fuis, >?W^(; T/a^/Vicecomitt
iive per Edidtum IV

„„^^^0 Warrwicx & Leyceftrix, He,mco NeJill, ^jZZ
Nevt/l, ac, Diledtis libi , Petro Bariuell , & Wdlielmo Bifpham,
Salutem.

Quia datum eft nobis intelligi, <^c. ut fupra uf^ueihi, Nos,
Malitinc, & tuncfic, fux reliftere volentes ut tenemur,

Aftignavimus vos conjundtim, & divilim, ad Proclamationem

,

ex parte noftra, infra Comicacus Warwicx ac Leiceftrise, inLo-
cis ubi magis expediens fueric & necefle , faciendam

,

Quod omnes & finguli Domini, Milites, Armigeri, & Valet-
ti de Comicacibus prxdidtis, tam infra Libertates, quam extra,de
poteftatead laborandum Abiles& Potentes,Iub Forisfadtura omaium
qux nobis forisfacere poterunt , penes Perfonam noftram fe pro-
perent & feftinent ( videlicet

,
quilibet eorum juxta Scacum fuum

fufficiencer Armatus & Munitus ) ad veniendum , una vobifcum-
que , nobis , in propria Perfona noftra , ubicumque nos fore con-
tigerit, ad proficiicendum nobifcum ad reliftendum Maliux Re-
bellium noltrorum prxdidtorum,

Et ad Dominos, Milites , Ai-migeros , & Valettos hujufmodi;
Levandum , Congregandum , & nobis in propria Perfona noftra
Ducendum, ad proficifcendum una nobifcum in Forma fupradi-
dta.

^

Et ideo vobis Mandamus , &c. Damus autem , &c.
In cujus, &c.

.
Tefte Rege apud Burton fuper Trentham , decimo fexto die

Julii.

Per ipfum TRegem.

Confimiles Literx diriguntur carifiTimo Confanguineo fuo Ed-
mundo Comiti Stafordia: ,&i Diledto& Fideli Regis Koipr/o Fraun*
ceys Vicecomiti Scaffbrdia:, in didto Comitatu Staffordix, &c.

Tefte Rege apud Lichtjeld, decimo fepcimo die Julii.

Per iffum Regeta

D EX Vicecom.itibus Londonix, Salutem. Clmif. 4»'^ Ciim, prout iatbrmamur, Henricus Percy fe Rebellibus no- H. 4..

ftris Wallix ailociavcrit , & contra Nos levaverit, habens in Go- m. 6. d,

mitiva fuacertos Scotos Inimicos noftros, & fe proponensde die
in diem Regnum noftrum Anglix Invadere, in noltri ac Coronse
noftrx

(
quod abfit ) Deftrudlionem.

Nos ( Malitix iplbrum Rebellium noftrorum (Deo adjuvance)
Reliftere voleutes ) in propria Peribna noftra verfus Marchias Wal^
lix fumus Tranfeundo

,

Et ideo vobis Prxcipimus quod, in fingulis Locis, infra Balli-

vam veftram, ubi expedire videritis, ex parce noftra publicc pro-
clamari faciatis ne aliqui Ligei noftri, pro aliquibus Novitatibus,
iibi in hac parte reportandis , le aliqualicer aftraienc t-u diiconfor-'